
1 

 

Zápis č. 02 z jednání Komise sociální politiky a zdravotnictví Rady městské části    

Praha 21, konané dne 6. 2. 2013 

Zahájení jednání: 17,00 

Ukončení jednání: 18,15 

 

1. Účastníci jednání 

Přítomni:, Jaroslava Jirásková, Bc. Radka Lipanovičová, Božena Smolíková, Mgr. 

Zuzana Semerádová, Jitka Heřmánková 

Omluveni:, Ludmila Říhová, Mgr. Jana Eibichová, Mgr. Ivana Štefkova 

Neomluveni:  

Přizvaní zaměstnanci ÚMČ P21: 

Hosté: Eva Štrasmajrová 

2. Program jednání 

Pozvánky 

- Bezpečnost, která se koná 5.3.2013 v zasedací místnosti ÚMČ Praha 21, od 14 hodin, 

přednáší nprap.. Policie ČR Jiří Havel. 

- Velikonoční dílna ve spolupráci s Centrem pro rodinu v Újezdě nad Lesy, 21.3.2013 od 15 

hodin v Újezdském muzeu 

- Obě pozvánky rozeslat a dát do zpravodaje 

 

Členství paní Říhové 

Paní Říhová je dlouhodobě nemocná a proto se komise rozhodla po dobu její nemoci požádat 

o zastupování jinou doporučenou osobou – zastupovat bude Eva Štrasmajrová. 

 

Bezbariérovost v Újezdě nad Lesy 

Na posledním jednání komise byl dotaz, zda má MČ finanční prostředky na odstraňování 

bariér. Tento dotaz byl vznesen na RMČ Praha 21, která odpověděla- až bude hotový výstup, 

budou se řešit finance. 

Jsou rozeslány dopisy osobám na vozíku, zda se zapojí do této akce a budou v pracovní 

slupině. 

Pracovní slupina se bude skládat z členů komise a přihlášených dobrovolníků, plánovaný 

termín setkání je 27.2.2013 od 17 hodin v Zasedací místnosti ÚMČ. 

 

Katalog sociálních, zdravotních a návazných služeb a volnočasových aktivit v Praze 21  
Bude bodem jednání příští komise. 

 

Den zdraví 

Se bude konat 26.9.2013 

 

Zapsal(a): Jitka Heřmánková 

Zápis sepsán dne: 7.2.2013 

Předáno k ověření dne: 7.2.2013 

3. Ověření zápisu předsedou nebo pověřeným zástupcem 

Zapsal(a): Jitka Heřmánková 

Zápis ověřen dne: 11.2.2013 

předseda: Jaroslava Jirásková 

4. Termín příštího zasedání komise 

Příští jednání komise se koná 10.4.2013 od 17 hodin 


